



PO BOX 31 Russell, KS 67665

# INVOICE

Invoice Number: 124888

Invoice Date: Oct 14, 2010

Page: 1

Voice: (785) 483-3887

Fax: (785) 483-5566

**Bill To:**

Bach Oil Production  
R. R. #1 Box 28  
Phillipsburg, KS 67661

Federal Tax I.D.#: 20-5975804

Customer ID	Well Name# or Customer P.O.	Payment Terms	
Bach	Janie Lowry #1	Net 30 Days	
Job Location	Camp Location	Service Date	Due Date
KS2-07	Russell	Oct 14, 2010	11/13/10

Quantity	Item	Description	Unit Price	Amount
90.00	MAT	Class A Common	13.50	1,215.00
3.00	MAT	Chloride	51.50	154.50
90.00	SER	Handling	2.25	202.50
50.00	SER	Mileage 90 sx @.10 per sk per mi	9.00	450.00
1.00	SER	Conductor	991.00	991.00
50.00	SER	Pump Truck Mileage	7.00	350.00

ALL PRICES ARE NET, PAYABLE  
30 DAYS FOLLOWING DATE OF  
INVOICE. 1 1/2% CHARGED  
THEREAFTER. IF ACCOUNT IS  
CURRENT, TAKE DISCOUNT OF

\$ **672.60**

ONLY IF PAID ON OR BEFORE  
**Nov 8, 2010**

Subtotal	3,363.00
Sales Tax	86.28
Total Invoice Amount	3,449.28
Payment/Credit Applied	
<b>TOTAL</b>	<b>3,449.28</b>

# ALLIED CEMENTING CO., LLC. 041965

Federal Tax I.D.# 20-5975804

MIT TO P.O. BOX 31  
RUSSELL, KANSAS 67665

SERVICE POINT:

Russell Ks.

DATE	10-14-10	SEC	34	TWP.	7	RANGE	20	CALLED OUT		ON LOCATION		JOB START	7:00	JOB FINISH	7:15pm
LEASEE	JANIE LOWRY		WELL #	1		LOCATION	DAMAR N TO NEW 24 Hwy			COUNTY	ROOKS KANSAS				
OLD OR NEW	NEW (Circle one)														
									3 E 1 E & S INTO						

CONTRACTOR MURFIN DRILL RIG #16 OWNER \_\_\_\_\_  
 TYPE OF JOB CONDUCTOR  
 HOLE SIZE 17 1/4 T.D. 48'  
 CASING SIZE 13 3/8 DEPTH 40'  
 TUBING SIZE 4.875 CSG DEPTH \_\_\_\_\_  
 DRILL PIPE 6.307 DEPTH \_\_\_\_\_  
 TOOL DEPTH \_\_\_\_\_  
 PRES. MAX MINIMUM \_\_\_\_\_  
 MEAS. LINE SHOE JOINT \_\_\_\_\_  
 CEMENT LEFT IN CSG. 10'

CEMENT AMOUNT ORDERED 90 SX COM  
39 CC

PERFS. \_\_\_\_\_  
 DISPLACEMENT 5.38 BBL  
4.75  
+ .63  
5.38  
 EQUIPMENT \_\_\_\_\_  
 PUMP TRUCK CEMENTER G'LENN  
 # 419 HELPER HEATH  
 BULK TRUCK DRIVER ROY  
 # 378  
 BULK TRUCK DRIVER \_\_\_\_\_  
 # \_\_\_\_\_

COMMON	<u>90</u>	@	<u>13.50</u>	<u>1215.00</u>
POZMIX		@		
GEL		@		
CHLORIDE	<u>3</u>	@	<u>51.50</u>	<u>154.50</u>
ASC		@		
		@		
		@		
		@		
		@		
		@		
		@		
		@		
HANDLING	<u>90</u>	@	<u>2.25</u>	<u>202.50</u>
MILEAGE	<u>10.5/mile</u>			<u>450.00</u>
				TOTAL <u>2022.00</u>

REMARKS:

Set 40' - 13 3/8 CSG.  
Cement w/ 90 SX COM 39 cc  
Cement Did Circulate  
TO CELLAR - THANKS

SERVICE

DEPTH OF JOB				
PUMP TRUCK CHARGE				<u>991.00</u>
EXTRA FOOTAGE		@		
MILEAGE	<u>50</u>	@	<u>7.00</u>	<u>350.00</u>
MANIFOLD		@		
		@		
		@		

CHARGE TO: BACH OIL PRODUCTION  
 STREET \_\_\_\_\_  
 CITY \_\_\_\_\_ STATE \_\_\_\_\_ ZIP \_\_\_\_\_

TOTAL 1391.00

PLUG & FLOAT EQUIPMENT

	@			
	@			
	@			
	@			
	@			

To Allied Cementing Co., LLC.  
 You are hereby requested to rent cementing equipment and furnish cementer and helper(s) to assist owner or



PO BOX 31 Russell, KS 67665

# INVOICE

Invoice Number: 124947

Invoice Date: Oct 19, 2010

Page: 1

Voice: (785) 483-3887

Fax: (785) 483-5566

**Bill To:**

Bach Oil Production  
R. R. #1 Box 28  
Phillipsburg, KS 67661

Federal Tax I.D.#: 20-5975804

Customer ID	Well Name# or Customer P.O.	Payment Terms	
Bach	Janie Lowry #1	Net 30 Days	
Job Location	Camp Location	Service Date	Due Date
KS2-03	Russell	Oct 19, 2010	11/18/10

Quantity	Item	Description	Unit Price	Amount
192.00	MAT	Class A Common	13.50	2,592.00
128.00	MAT	Pozmix	7.55	966.40
11.00	MAT	Gel	20.25	222.75
80.00	MAT	Flo Seal	2.45	196.00
320.00	SER	Handing	2.25	720.00
50.00	SER	Mileage 320 sx @ .10 per sk per mi	32.00	1,600.00
1.00	SER	Rotary Plug	990.00	990.00
50.00	SER	Pump Truck Mileage	7.00	350.00

ALL PRICES ARE NET, PAYABLE  
30 DAYS FOLLOWING DATE OF  
INVOICE. 1 1/2% CHARGED  
THEREAFTER. IF ACCOUNT IS  
CURRENT, TAKE DISCOUNT OF

\$ 1527.43

ONLY IF PAID ON OR BEFORE

Nov 13, 2010

Subtotal	7,637.15
Sales Tax	481.14
Total Invoice Amount	8,118.29
Payment/Credit Applied	
<b>TOTAL</b>	<b>8,118.29</b>

# ALLIED CEMENTING CO., LLC. 042014

Federal Tax I.D.# 20-5975804

REMIT TO P.O. BOX 31  
RUSSELL, KANSAS 67665

SERVICE POINT:

Russell KS

DATE <u>10-19-10</u>	SEC. <u>34</u>	TWP. <u>7</u>	RANGE <u>20</u>	CALLED OUT	ON LOCATION	JOB START <u>10:00am</u>	JOB FINISH <u>10:45am</u>
Janie Lowry LEASE		WELL # <u>1</u>	LOCATION <u>Damar Black Top &amp; Hwy 24</u>		COUNTY <u>Rooks</u>	STATE <u>KS</u>	
<input checked="" type="radio"/> OLD <input type="radio"/> NEW (Circle one)			<u>2 1/4 East 1 South East into</u>				

CONTRACTOR Murfin Drilling Rig #16

TYPE OF JOB Rotary Plug

HOLE SIZE 7 7/8 T.D. 3400'

CASING SIZE \_\_\_\_\_ DEPTH \_\_\_\_\_

TUBING SIZE \_\_\_\_\_ DEPTH \_\_\_\_\_

DRILL PIPE 4 1/2 XH DEPTH 3360'

TOOL \_\_\_\_\_ DEPTH \_\_\_\_\_

PRES. MAX \_\_\_\_\_ MINIMUM \_\_\_\_\_

MEAS. LINE \_\_\_\_\_ SHOE JOINT \_\_\_\_\_

CEMENT LEFT IN CSG. \_\_\_\_\_

PERFS. \_\_\_\_\_

DISPLACEMENT \_\_\_\_\_

OWNER \_\_\_\_\_

CEMENT AMOUNT ORDERED 320 60/40 4 1/2 Gel 1/4 #170

EQUIPMENT

PUMP TRUCK CEMENTER John Roberts

# 398 HELPER Richard TWS

BULK TRUCK DRIVER George TWS

# 481/292

BULK TRUCK DRIVER \_\_\_\_\_

# \_\_\_\_\_

COMMON	<u>192</u>	@	<u>13.50</u>	<u>2592.00</u>
POZMIX	<u>128</u>	@	<u>7.55</u>	<u>966.40</u>
GEL	<u>11</u>	@	<u>20.25</u>	<u>222.75</u>
CHLORIDE		@		
ASC		@		
<u>Fl. Seal 80 #</u>		@	<u>2.45</u>	<u>196.00</u>
		@		
		@		
		@		
		@		
		@		
		@		
HANDLING	<u>320</u>	@	<u>2.25</u>	<u>720.00</u>
MILEAGE	<u>110/16/mile</u>			<u>1600.00</u>
				TOTAL <u>6297.15</u>

REMARKS:

- 25sk @ 3360'
- 50sk @ 1472'
- 100sk @ 800'
- 100sk @ 250'
- 30sk Rathole
- 15sk Mousehole

SERVICE

DEPTH OF JOB				
PUMP TRUCK CHARGE				<u>990.00</u>
EXTRA FOOTAGE		@		
MILEAGE	<u>50</u>	@	<u>7.00</u>	<u>350.00</u>
MANIFOLD		@		
		@		
		@		

CHARGE TO: Bach Oil Co.

STREET \_\_\_\_\_

CITY \_\_\_\_\_ STATE \_\_\_\_\_ ZIP \_\_\_\_\_

TOTAL 1340.00

PLUG & FLOAT EQUIPMENT

	@		
	@		
	@		
	@		
	@		

To Allied Cementing Co., LLC.  
You are hereby requested to rent cementing equipment and furnish cementer and helper(s) to assist owner or